
ZARZĄDZENIE NR 853/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania Uchwały Nr LVIII/445/23 Rady Miasta Grajewo w sprawie sposobu załatwienia 
petycji wniesionej do Rady Miasta Grajewo podjętej na LVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
20 czerwca 2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik Nr 1. 

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
28 czerwca 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 2 - 11 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LIX/446/23 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Grajewo za 2022 rok; 

2) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LIX/447/23 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok; 

3) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LIX/448/23 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
za 2022 rok; 

4) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LIX/449/23 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych miasta Grajewo oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat; 

5) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LIX/450/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 
Rozwoju Miasta Grajewo na lata 2024-2032 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji; 

6) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LIX/451/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2023 rok; 

7) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LIX/452/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie; 

8) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LIX/453/23 w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/283/10 w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Grajewo, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze; 

9) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LIX/454/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
zasilacza UPS do Pracowni Tomografii Komputerowej Szpitala Ogólnego w Grajewie; 

10) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr LIX/455/23 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
na II półrocze 2023 roku. 

§ 3. Sposób wykonania Uchwały Nr LX/456/23 Rady Miasta Grajewo w sprawie sposobu załatwienia 
petycji wniesionej do Rady Miasta Grajewo podjętej na LX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 5 lipca 
2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik Nr 12. 

§ 4. Sposób wykonania Uchwały Nr LXI/457/23 Rady Miasta Grajewo w sprawie zmian w budżecie miasta 
Grajewo na 2023 rok  podjętej na LXI nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 26 lipca 2023 r. określa 
harmonogram stanowiący Załącznik Nr 13. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 853/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB248C96-EFDB-4017-A128-F594137DA9EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 853/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


